
Urząd Miejski w Słupsku                                                 Słupsk, dnia 21.12.2022 r.
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk 

 

AT.ZP.271.37.2022.PK

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZ.1, 2 i 3.

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego w  trybie
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710,1812,1933,2185), zwanej dalej „ustawą Pzp”
– pn. „Rozbudowa istniejącego systemu bezpieczeństwa sieci dla Urzędu Miejskiego w Słupsku”

1.  Zamawiający,  działając  na podstawie  art.  253 ust.  2  ustawy  Pzp,  informuje,  że  w tytułowym
postępowaniu,  w  zakresie  części  1,2  i  3  wybrano  najkorzystniejszą  ofertę  złożoną  przez  nw.
Wykonawcę:

 ONE SYSTEM Sp. z o.o., 
ul. Wspólna 47/49, 
00-684 Warszawa

2.  W przedmiotowym postępowaniu,  oferty  złożyli  nw.  Wykonawcy,  którzy  otrzymali  następującą
punktację w kryteriach oceny ofert:
w zakresie części 1:

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt w kryterium
Cena

Liczna pkt w kryterium
Wsparcie producenta

Łączna liczba punktów

1.  ONE SYSTEM Sp. z o.o., 
ul. Wspólna 47/49, 
00-684 Warszawa

60,00 10,00 70,00

w zakresie części 2:

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt w kryterium
Cena

Liczna pkt w kryterium
Wsparcie producenta

Łączna liczba punktów

1.  ONE SYSTEM Sp. z o.o., 
ul. Wspólna 47/49, 
00-684 Warszawa

60,00 10,00 70,00

2. Trisec Consulting Sp. zo.o.,  
ul. Pużaka 2/7, 
02-475 Warszawa

___ ____ Oferta nie podlega
punktacji



w zakresie części 3:

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt w kryterium
Cena

Liczna pkt w kryterium
Wsparcie producenta

Łączna liczba punktów

1.  ONE SYSTEM Sp. z o.o., 
ul. Wspólna 47/49, 
00-684 Warszawa

60,00 15,00 75,00

Z up. PREZYDENTA
Irena Tkaczuk - Kawalerowicz

DYREKTOR
Wydziału Administracyjno - Technicznego


	ul. Wspólna 47/49,
	00-684 Warszawa
	ul. Wspólna 47/49,
	00-684 Warszawa
	ul. Wspólna 47/49,
	00-684 Warszawa
	ul. Wspólna 47/49,
	00-684 Warszawa

